
WERKZEUGE UND ZUBEHÖR

SOLO GOYA Goldhair Synthetics - 
Katzenzunge
Katzenzungenform (eingemalte Form), mit nahtloser 
Silberzwinge, mit langem, nachtblau lackiertem 
Stiel, Besatz aus hochwertigen, goldenen Synthetik
fasern hervorragend geeignet für Öl- und Acryl
malerei. Langer Stiel

Größe
200706	 6	 VE 6
200708	 8	 VE 6

200702

200704

200706

200708

SOLO GOYA Goldhair Synthetics - 
flach
Flache Form, langer, nachtblau lackierter Stiel,  
mit nahtloser Silberzwinge, Besatz aus hoch- 
wertigen, goldenen Synthetikfasern, hervorragend 
geeignet als Basispinsel für Öl- und Acrylmalerei.  
Langer Stiel

Größe
200402	 2	 VE 6
200404	 4	 VE 6
200406	 6	 VE 6
200408	 8	 VE 6
200410	 10	 VE 6
200412	 12	 VE 6
200416	 16	 VE 6
200418	 18	 VE 6

200406

200410

200412

200416

SOLO GOYA Goldhair Synthetics - 
rund 
Runde, spitze Form, kurzer, nachtblau fassionierter 
Stiel, nahtlose Silberzwinge, Besatz aus hochwer
tigen, goldenen Synthetikfasern, für alle Techniken 
geeignet. Kurzer Stiel

Größe
200599	 2/0	 VE 6
200500	 0	 VE 6
200501	 1	 VE 6
200502	 2	 VE 6
200504	 4	 VE 6
200506	 6	 VE 6
200508	 8	 VE 6
200510	 10	 VE 6
200512	 12	 VE 6
200516	 16	 VE 3

200504

200506

200508

200510

200512

SOLO GOYA Goldhair Synthetics mit einem Besatz aus hochwertigen, goldenen Synthetikfasern zeichnen sich durch 
eine hohe Elastizität und Geschmeidigkeit aus. Sie sind sehr strapazierfähig, zeigen eine gute Formhaltung und sind 
leicht zu reinigen. Die Pinselstile werden aus FSC®-zertifiziertem Holz (100% FSC®) hergestellt.

SOLO GOYA Künstlerpinsel Basic Line
Für Studenten und Einsteiger

SOLO GOYA Künstlerpinsel Premium Line
Für den gehobenen Anspruch
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Pinselabbildungen in Originalgröße
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